FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 18:39
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/flex-rd-108180230-body-akumulatorowy-odbiornik-radiowy-10-8v-18v-230v-fm-
dab-bluetooth-usb-aux-20w-ip64-zasilacz-radioodbiornik-p-13328.html
FLEX RD 10.8/18.0/230 BODY
akumulatorowy odbiornik radiowy
10,8V 18V 230V FM DAB+
Bluetooth USB AUX 20W IP64
(zasilacz + radioodbiornik)
Cena 799,00 zł brutto
Dostępność Na stanie
Czas wysyłki Zamówienie do godz.13.00 -
wysyłka w tym samym dniu
Numer katalogowy 484857
Producent FLEX
Opis produktu
FLEX RD 10.8/18.0/230 BODY akumulatorowy odbiornik radiowy FM DAB+ Bluetooth
WŁAŚCIWOŚCI
Solidny, budowlany odbiornik radiowy z odbiorem stacji FM i DAB+ oraz Bluetooth 5.0
2-głośnikowy system stereo 2x 10 W (20 W) i wzmocnienie basów zapewniają wyjątkową jakość dźwięku
Cyfrowy odbiornik bluetooth: odtwarza muzykę z odległości około 10 metrów i umożliwia sterowanie
Port USB 5V 2.1A pozwala na zasilanie i ładowanie urządzeń przenośnych
Wejście AUX 3.5mm umożliwia odtwarzanie muzyki z dowolnego urządzenia minijack 3.5 mm
Wyjście AUX 3.5mm umożliwia podłączenie słuchawek lub zewnętrznych głośników
Podświetlany wyświetlacz cyfrowy z zegarem, datą i tytułami utworów (Bluetooth)
Kolorowe podświetlenie w obudowach głośników z możliwością wyłączenia
Giętka składana antena jest odporna na uszkodzenia
Otwory montażowe i gwint 5/8" pozwalają na łatwe mocowanie odbiornika do ściany lub statywu
Automatyczne wyszukiwanie stacji i 5 miejsc w pamięci
Odporny na lekki deszcz (klasa izolacji IP64)
DANE TECHNICZNE
System: FLEX 10.8V / FLEX 18V / zasilacz 100-240V
Napięcie: 10.8V / 18V / 230V
Typ akumulatora: Li-ion
Moc wyjściowa: 20 W (2x 10 W)
System antenowy: FM / DAB+
Zakres częstotliwości: FM: 87.5 - 108 MHz
Zakres częstotliwości: DAB/DAB+: 174.928 - 239.200 MHz
Bluetooth: Standard: 5.0
Bluetooth: Zasięg: 10 m
Wejście audio (AUX): 3.5 mm
Port USB: 5V 2.1A
Temperatura robocza: 0 - 40 °C
Wymiary (S x W x G): 365 mm x 210 mm x 200 mm
Waga: 3.7 kg
ZESTAW ZAWIERA
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl
FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Odbiornik radiowy RD10.8/18.0/230
Przewód AUX 3.5mm
Zasilacz AC 100-240V / DC 18V
Polska instrukcja obsługi
Urządzenie do pracy nie wymaga akumulatorów, może być zasilane z zasilacza, który jest dołączony w komplecie.
Urządzenie sprzedawane w tej wersji bez akumulatorów i ładowarki.
Urządzenia kompatybilne z całymi liniami akumulatorów FLEX 10.8V i FLEX 18V.
Wbudowane złącze USB pozwala tylko na zasilanie / ładowanie urządzeń, nie da się przez nie odtwarzać muzyki.
Typ zasilania: hybrydowe
Pojemność akumulatora [Ah]: brak - wersja bez akumulatora
Typ akumulatora: Li-lon
Ilość akumulatorów: brak
Moc [W]: 20
Dodatkowe wyposażenie: tak
Typ opakowania: karton
Waga [kg]: 3.7
Wymiary [mm]: 365 x 210 x 200
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl